2020 年 3 月吉日

お客様各位

受付時間変更のお知らせ

平素よりコネクト光並びに P コネクトをご利用いただきまして、誠にありがとうございま

す。誠に勝手ながら、お問い合わせ窓口の受付時間を、下記の通り変更させていただきま

す。

記

【コネクトサポートセンター（電話番号：0120-666-525）】

変更日 2020 年 4 月 1 日

［変更前］

受付時間：10 時～19 時

定休日：土日、年末年始

［変更後］

受付時間：9 時～18 時

定休日：土日祝日および弊社指定休日

以上